

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: باید به روش‌های نوین مبتنی بر حذف واسطه و تأمین زنجیرهٔ روی بیاموزیم تا تسهیل تولید را شاهد باشیم.

فناغهٔ توسلی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص تأمین مالی واحدهای تولیدی، گفت: مهم‌ترین موضوع بحث جنب سرمایه‌های داخلی و خارجی است.

ولی ادامه داد: سرمایه‌های سرگردانی که در بازار داریم هر روز به یک سمتی

می‌روند، یکی روز به سمت مسکن می‌روند و به نتیجه نمی‌رسد، یک روز در بورس می‌آیند و بورس ریزش می‌کند که این‌ها همه ناشی از عدم مدیریت سرمایه در کشور است.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان اینکه٬ باید اعتماد عمومی بر گردد٬ گفت: باید مردم به دولت و حکومت اعتماد کنند تا سرمایه‌ها بیایند و شاهد تولید قرار بگیرند.

وی در ادامه استفاده و تزریق اصولی سرمایه و منابع را از اهم موضوعات

عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس مطرح کرد؛

مجلس آماده همکاری با دولت در توسعه روش‌های نوین تأمین مالی

خود و تصریح کرد: زمانی که سرمایه‌ها جذب شده‌اید با روشی اصولی آن‌ها را در اختیار تولید قرار دهید، باید به روش‌های نوین مبتنی بر حذف واسطه و تأمین زنجیره تأمین مالی روی بیاموزیم تا تسهیل کار تولیدی‌ها را شاهد باشیم.

این نماینده مجلس بازم در انتها خاطر نشان کرد از جمله این روش‌ها برات اکثریتی و اوراق گام است که مراحل خود را تا حدودی طی کرده و شاهد پیشرفت‌های مثبتی بودیم، مجلس برای توسعه این دست روش‌ها در چارچوب قانون آماده همکاری با دولت است.



این حوزه حل می‌شوند نماینده مردم رویدار در مجلس با اشاره به اینکه مالیات مردم عادی و کارمندان و کارگران ابتدای هر ماه کسر می‌شود، ولی برخی مشاغل خاص با درآمد میلیاری در فرار مالیاتی دارند تصریح کرد: آن از کسانی که در طبقه متوسط هستند منعی کسر، جز کارگران، کارمندان و کشاورزان، در برخی مالیات اخذ می‌کنیم، اما طبقه‌ای در کشور هستند که بخش عمده درآمد کشور دست اینهاست و مالیات هم نمی‌دهند باید این‌ها شناسایی و دیده‌شوند و سازمان مالیاتی بروی این‌ها تمرکز داشته باشد. اولین و مهم‌ترین هدف سازمان امور مالیاتی در سال جاری استفاده از همه توان و سامانه‌های اطلاعاتی در جهت کاهش فرار مالیاتی مشاغل و به خصوص مشاغلی خاص نظیر بانکداران، پزشکان و دلان است تا بتوانند علاوه بر افزایش درآمدهای مالیاتی، به توزیع عدالت و مهار تورم نیز بپردازد.

گودرزوند در پایان تأکید کرد فرار مالیاتی با روش‌هایی می‌تواند در بخش بزرگی از بخش خصوصی، متخصصین، بنگاه داران، معامله

گران و کسانی که جریان مالی را جاهای مختلف شسیت می‌دهند دید این افراد جریان مالی را از بازار طلا به سمت بازار

دلار و از آنجا به سمت بازار خودرو می‌برند، اگر این‌ها کنترل شوند اقتصادی می‌تواند به نقطه مطلوب برسد.



سامانه وجود دارد، اما ارتباط جریان مالی بسیار مهم است. معتقدم است که اهمیت بالایی دارد اگر آن بخشی که مالیات می‌دهند فرار مالیاتی شان بالاست مالیات بدهند بسیاری از مشکلات

سامانه وجود دارد، اما ارتباط جریان مالی بسیار مهم است. معتقدم

شاید شفافیت آرا در اداره کشور اثرگذار نباشد، اما شفافیت مالی در اداره کشور، توزیع عدالت و جلوگیری از فرار مالیات‌ها و

مهر داد گودرزوند، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: بخشش عمده‌های از مالیات در کشورهای مترقی دنیا از محل مالیات بر مشاغل و سوداگری است، ولی در کشور ما با وجود قوانین مرتبط با هوشمندسازی و کاهش فرار مالیاتی، در اجرا به درستی عمل نشده است. اولین و مهم‌ترین هدف سازمان امور مالیاتی در سال جاری استفاده از همه توان و سامانه‌های اطلاعاتی در جهت کاهش فرار مالیاتی مشاغل و به خصوص مشاغلی خاص نظیر بنگاهداران، پزشکان و دلان است تا بتوانند علاوه بر افزایش درآمد‌های مالیاتی، به توزیع عدالت و مهار تورم نیز بپردازد.

گودرزوند گفت: معمولاً وقتی قانون جدید می‌نویسیم، فاصله قانون سنتی با قانون هوشمندز یاد است، حتماً باید نیروی انسانی متناسب با آن قانون آموزش ببیند بهسازی شود و کنترل‌هایی به روز را انجام دهد. یکی از ضعف‌ها در بحث مالیات این است که بخشی از این نیروها نیازمند آموزش هستند و در این حال نیازمند نیروهای جدید منطبق با سیستم جدید هستیم. این فرایند نیروهای توانمند می‌تواند بخشی از مشکلات ما را

صدور «چکنو» با نسخه وب

(PWA) همراه بانک صادرات



صدور «چکنو» چک امن دیجیتال بانک

صادرات ایران، از طریق نسخه وب (PWA) همراه بانک صادرات ایران و بدون نصب نرم‌افزار امکان پذیر شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی اسرروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، مشتریان این بانک می‌توانند بدون نصب نرم‌افزار همراه بانک

و تنها از طریق نسخه وب (PWA) به نشانی:

dbankit ضمن بهره‌مندی از تمام امکانات و

خدمات همراه بانک، به صورت غیر حضوری و بدون محدودیت زمان و مکان چکنو صادر کنند. «چکنو» بانک صادرات ایران به عنوان نخستین چک دیجیتال بانک کشور، مورد استقبال مشتریان قرار گرفته تاکنون تعداد چک‌های صادر شده از این طریق از ۱۷۵ هزار فقره قرار رفته که ۳۳ هزار برگ از آن کارسازی شده است. در این مدت بیش از هزار و ۱۵۵ میلیارد لیرال نقل و انتقال‌های خرید مرمی، به واسطه اعتماد به نخستین چک دیجیتال بانک صادرات ایران، بدون نیاز به چک کاغذی با موفقیت انجام شده است.
دانش‌آرنگان حساب جاری با تسهیلات اسس سندساز همراه بانک می‌توانند بدون مراجعه به شعبه چکنو خود را فعال کنند و به طور همزمان و مجزا از دسته‌چک‌های کاغذی و چک‌امن دیجیتال بانک صادرات ایران «چکنو» را عایت‌مقررات و مجوزهای بانک مرکزی برای تسهیل در امور بانکی و پولی خود استفاده کرده و علاوه بر به کارگیری روش سنتی چک‌های کاغذی از قابلیت‌های نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور در بانک صادرات ایران بهره‌مند شوند.
اسس سندساز همراه بانک می‌تواند به صورت چک دیجیتال نامی بانک‌های کشور ملزم به ایجاد زیرساخت‌های مناسب استفاده از چک دیجیتال هستند و بانک صادرات ایران به عنوان نخستین بانک کشور، از دی‌ماه سال ۱۴۰۱ این خدمت را عملیاتی کرده است.
صدور چک دیجیتال مستلزم انجام عملیات امنی دیجیتال از طریق نرم‌افزار ماهون است. نسخه اندرویدی این نرم‌افزار در دسترس بوده و به‌ویژه نسخه IOS نیز از سوی بانک مرکزی ارائه می‌شود.
تسهیل‌کننده خدمات غیرحضوری چک (تقاضای دسته‌چک صدور، انتقال به غیر، نقد کردن و…) افزایش امنیت و کاهش ریسک در پرداخت، داشتن الزامات قانونی چک کاغذی امکان صدور و وصول چک در هر ساعت از شبانه‌روز، سرعت و وقت بیشتر در نقدشوندگی نسبت به چک کاغذی، جلوگیری از تحریف، مخدوش شدن و منایرت مدد و حروف نسبت به چک کاغذی برخی از مزایای «چکنو» مشتریان و استفاده کنندگان از این محصول بانکی نوین به شمار می‌رود.

عربستان عضو جدید

بانک بریکس، در حال مذاکره با عربستان سعودی برای پذیرش این کشور به‌عنوان دهمین عضو خود است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از اکونومیک انتظاری می‌رود که این اقدام، روابط بین دو کشور مستقر در شانگهای که توسط بریکس (برزیل، روسیه، هند چین و آفریقای جنوبی) در سال ۲۰۱۴ تأسیس شد را با دومین تولیدکننده



بزرگ نفت جهان تقویت کند.
بانک توسعه جدید (NDB) از گروه

بزرگ نفت جهان تقویت کند.بانک توسعه جدید در بیانیه خود گفته‌ است برای پادشاهی عربستان سعودی یک خاورمیانه، منطقه جدید زبانی قائل هستیم. و در حال گفت‌وگو با اینها هستیم.بانک توسعه جدید که با هدف تأمین مالی زیرساخت‌ها و توسعه پایدار در کشورهای عضو و سایر اقتصادهای نوظهور راه‌اندازی شده است، اعضای خود را به بنگلادش، امارات متحده عربی، اوگوند و مصر گسترش داد و ۱۳ میلیارد

دلار به بیش از ۶۶ پروژه در پنج کشور عضو موسس وارد داده است. این موسسه مالی چندملیتی در حال آماده‌شدن برای ارزیابی رسمی زیرب‌های تأمین مالی خود است که پس از ضربه زدن به روسیه توسط چندین موج تحریم‌های غرب به دلیل عملیات نظامی خود در اوکراین، متزلزل شد. بانک بریکس قرار است نشست سالانه خود را از ۲۰ تا ۲۱ مه برگزار کند.

برای ریاض، عضویت در این بانک چشمانداز تقویت اوراق قرضه با کشورهای عضو بریکس را ارائه می‌دهد. این پنج اقتصادبیش از ۴۰ درصد از جمعیت جهان و نزدیک به یک چهارم تولید ناخالص داخلی جهان را تشکیل می‌دهند.این مذاکرات همچنین در زمانی انجام می‌شود که عربستان سعودی و چین در حال افزایش همکاری هستند.

در ماه مارس، پکن مباحثه‌گری توافق می‌همین عربستان و ایران بود که کاهش تنش‌های منطقه‌ای کمک کرد. عربستان سعودی همچنین به‌طور قابل توجهی روابط خود را با چین تقویت کرده است.

انتظار می‌رود سعودی‌ها با عضوان یکی دیگر از سه‌لانداز قابل اعتماد مالی در بانک توسعه جدید ظاهر شوند زیرا وارددهنده بین‌المللی توانایی خود را برای بسج منابع مالی ارزیابی می‌کند. تحریم‌های روسیه نگرانی‌هایی را در مورد وابستگی این بانک به مسکو که حدود ۱۹ درصد از سهام آن را در اختیار دارد افزایش داده است.



باهمکاری بانک مرکزی

تأمین ارز صنایع خودرو بدون وقفه ادامه دارد

سرپرست وزارت صمت گفت:با همکاری مؤثر بانک مرکزی، ی تأمین ارز صنایع به‌ویژه صنایع خودرو بدون هیچ وقفه‌ای ادامه دارد.ضمن اینکه واردات خودرو با رفع موانع عملیاتی و تریخیص این خودروها تسریع شده است.

به گزارش مهر به نقل از وزارت صمت، سرپرست وزارت صمت، معین و تجارت در جلسه دیدار با وزیر صنعت و تجارت و ترویج سرمایه‌گذاری عمان اعلام کرد: با رفع موق و مشکلاتی که صنعت خودرو در ابتدای دولت سیزدهم با آن مواجه بود، در سال گذشته برای اولین بار طی چندین اخیر، تولید خودرو به حدود ۱۱۴ میلیون دستگاه رسید و رشد ۴۸ درصدی را ثبت کرد که نتیجه برنامه‌ریزی تولید، رفع موانع این حوزه و تأمین به‌موقع ارز مورد نیاز کارخانجات بوده است.سید مهدی نیازی با اشاره به وضیعت مطلوب تأمین ارز صنایع به‌ویژه صنایع خودرو و قطعه‌سازی در همای اخیر، گفت: با ارزیابی‌های بسیار مثبتی که اخیراً با بانک مرکزی داشته‌ایم، از بود نیز تقویت کردیم که برخی تخفیف تأمین شده و در سال جاری نیز طبق برنامه تأمین خواهد شد که محل تأمین آن از طریق سامانه نیمان، تهار، صادرات در برابر واردات و سایر روش‌های مرسوم خواهد بود.به گفته سرپرست وزارت صمت، با توجه به همکاری بانک مرکزی با وزارت صمت در تسریع تأمین ارز و منابع در دسترس که برای این کار اختصاص داده شده، خودروسازان با شرایط مناسب‌تری نسبت به سال‌های اخیر اقدام به برنامه‌ریزی تولید کردند و اسال تولید خودرو رشد مطبوع‌تری نسبت به سال‌های قبل خواهد داشت.نیازی افزود: تاکنون، جلسات متعددی با حضور هند و مدیران



سرپرست وزارت صمت گفت:با همکاری مؤثر بانک مرکزی، ی تأمین ارز صنایع به‌ویژه صنایع خودرو بدون هیچ وقفه‌ای ادامه دارد.ضمن اینکه واردات خودرو با رفع موانع عملیاتی و تریخیص این خودروها تسریع شده است.به گزارش مهر به نقل از وزارت صمت، سرپرست وزارت صمت، معین و تجارت در جلسه دیدار با وزیر صنعت و تجارت و ترویج سرمایه‌گذاری عمان اعلام کرد: با رفع موق و مشکلاتی که صنعت خودرو در ابتدای دولت سیزدهم با آن مواجه بود، در سال گذشته برای اولین بار طی چندین اخیر، تولید خودرو به حدود ۱۱۴ میلیون دستگاه رسید و رشد ۴۸ درصدی را ثبت کرد که نتیجه برنامه‌ریزی تولید، رفع موانع این حوزه و تأمین به‌موقع ارز مورد نیاز کارخانجات بوده است.سید مهدی نیازی با اشاره به وضیعت مطلوب تأمین ارز صنایع به‌ویژه صنایع خودرو و قطعه‌سازی در همای اخیر، گفت: با ارزیابی‌های بسیار مثبتی که اخیراً با بانک مرکزی داشته‌ایم، از بود نیز تقویت کردیم که برخی تخفیف تأمین شده و در سال جاری نیز طبق برنامه تأمین خواهد شد که محل تأمین آن از طریق سامانه نیمان، تهار، صادرات در برابر واردات و سایر روش‌های مرسوم خواهد بود.به گفته سرپرست وزارت صمت، با توجه به همکاری بانک مرکزی با وزارت صمت در تسریع تأمین ارز و منابع در دسترس که برای این کار اختصاص داده شده، خودروسازان با شرایط مناسب‌تری نسبت به سال‌های اخیر اقدام به برنامه‌ریزی تولید کردند و اسال تولید خودرو رشد مطبوع‌تری نسبت به سال‌های قبل خواهد داشت.نیازی افزود: تاکنون، جلسات متعددی با حضور هند و مدیران



ادامه از صفحه یک

مسالهٔ تئوین سیاست‌های مالیاتی مناسب و اجرای بهینهٔ آن به نحوی که پوشش مالیات بر فعالیت‌های اقتصادی حاکمتر و فرار مالیاتی حداقل شود و نیز، برای ایجاد فعالیت اقتصادی شفاف و رسمی به بالاترین سطح ممکن برسد.همواره مسائلهای مورد مباحثه و مناقشه بین دولتمداران در مورد مالیات در اکثر کشورها بوده است.سیاست‌های مالیاتی در اقتصادهای توسعه‌یافته نقطه تفرق دولت‌ها و سیاستمداران در حوزه اقتصاد بوده، گاه نقش مهمی در رقابت‌های انتجابی نیز بازی می‌کند.

معمولاً در شاخص‌ها و آمار و ارقام به روش مالیات از کل منابع

سه شنبه ۹ خرداد ۱۴۰۲ ۳۰ می ۲۰۲۳ شماره ۱۲۴۴

اخبار کوتاه

اخبار کوتاه

تقدیر رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) از بانک اقتصادنوین

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با اهدای لوحی از اقدامات بانک اقتصادنوین در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی قدر دانی کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این تقدیرنامه که به امضای سید مرتضی بختریاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) رسیده است، از علیرضا باگوری، مدیرعامل این بانک بابت اقدامات اجتماعی و خدایشانده در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان و تلاش در جهت توسعه اشتغال و توانمندسازی مددجویان این نهاد تقدیر به عمل آمده است.

گفتنی است، بانک اقتصادنوین در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ دو نفاعنامه همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) استان سیستان و بلوچستان منعقد کرد که طی آن ۱۰۱ طرح خوادشتعالی با حمایت این بانک در این استان به بهره‌برداری رسید و ۱۰۱ خانوار تحت پوشش این کمیته توانستند از محل این طرح‌ها به شغل و درآمد پایدار دست پیدا کنند.



قدر دانی از بانک ملت به عنوان نهاد مالی برتر

دومین همایش تجلیل از برترین‌های بورس کالای ایران با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی بر برگزار و در بخش نهمادهای مالی از بانک ملت قدر دانی شد. به گزارش روزنامه اقتصادی اسرروز و روابط عمومی بانک ملت، دومین همایش تجلیل از برترین‌های بورس کالای ایران با حضور سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، مصطفی طاهری رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، معجد عقیقی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار و جمع کثیری از مقامات و تولیدکنندگان دولتی و خصوصی کشور برپا و از ۴۰ شرکت تولیدی، هلدینگ، انجمن و بانک به عنوان برترین‌های بورس کالا و همعراهان شفافیت» و همچنین ۸ شخصیت اثرگذار و برجسته به دلیل اقدامات ارزنده در جهت رشد شفافیت اقتصاد قدر دانی شد.

بر این اساس، در بخش نهمادهای مالی، بانک ملت به عنوان برترین نهاد مالی و ارائه دهنده خدمات مطلوب و متنوع به مشتریان شناخته شد و در ضاوت ابداً مدیرعامل بانک ملت از دست وزیر اقتصاد لوح و تندیس خود را دریافت کرد.



به روز رسانی همراه بام برای کاربران آی او اس

همراه بام بانک ملی ایران برای کاربران آی او اس به روز رسانی شد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و روابط عمومی بانک ملی ایران، در نسخه ۴.۰ نرم افزار موبایلی همراه بام بانک تحت سیستم عامل آی او اس، امکاناتی نظیر ثبت نام بام نام با استفاده از احراز هویت تصویری، افتتاح حساب غیر حضوری و دانش‌ور و پروقایل جدید افزوده شده است.



تجارت به عنوان بانک برتر

در بورس کالای ایران معرفی شد

مدیرعامل بانک تجارت در دومین همایش تجلیل از برترین‌های بورس کالای ایران لوح تقدیر برترین بانک را دریافت کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از مدیریت روابط عمومی و نتقا سرمایه اجتماعی بانک تجارت، در دومین همایش تجلیل از برترین‌های بورس کالای ایران، در بخش نهمادهای مالی بانک تجارت به عنوان بانک برگزیده در زمینه مشتری‌مداری، کسب رضایت مشتریان پایایی سروس و ارائه خدمات متنوع به عرضه کنندگان بورس کالا انتخاب لوح تقدیر دریافت کرد. در این همایش از ۴۰ شرکت تولیدی، هلدینگ، انجمن و بانک به دلیل افزایش فروش و خرید مواد اولیه و کالاهای واسطه‌ای توسعه بازار مالی و ارائه خدمات متنوع به مشتریان و به عنوان «همراهان شفافیت در اقتصاد ایران» با لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.



بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثار گران استان مازندران از اقدامات مؤثر و مطلوب بانک آینده در راستای ارائه خدمات بانکی و اعتباری به جامعه بزرگ ایثار گری این استان، قدر دانی کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، سعید کهن‌سلالی تقدیرنامه‌ای خطاب به ولی‌الله درویش نیارشین، رئیس حوزه استان‌های گلستان، مازندران، گیلان و سمنان- بهمنایندگی بانک آینده- ضمن قدر دانی «تلاش درخور تحسین و پشتیبانی راگشای بانک آینده در خصوص انواع خدمات مناسب بانکی» تصریح کرد «با تانلوم حمایت همه‌جانبه از جامعه بزرگ ایثار گری، به‌طور ختم سند افتتاح عظیم بزرگی در کارنامه درخشان این بانک آینده ثبت خواهد شد».

شایان ذکر است: بانک آینده در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و در قالب اعطای تسهیلات تیمتر (۱۶ بند) (بند) (پدوجه سال ۱۴۰۱، به بیش از ۵۵ درصد معرفی شدگان از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران، تسهیلات اعطا کرده است.



رشد در آمدی بیمه دی در دومین ماه سال

شورکت بیمه دی در دومین ماه از سال جاری از بخش حق بیمه صادره (شامل قبولی اتکالی) به فرآمد ۱۱ هزار و ۷۳۱ میلیارد تومانی دست پیدا کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شورکت بیمه دی ایران با سرمایه ثبت‌شده ۵۹۵ میلیارد تومانی وارزش بازار ۴ هزار و ۵۲۲ میلیارد تومانی، در گزارش فعالیت ماهانه منتهی به اردیبهشت‌ماه سال جاری که در سامانه کمال منتشر کرد توانست به بالاترین میزان درآمدی خود از ابتدای سال ۱۳۹۹ برسد.شورکت بیمه دی در دومین ماه از سال جاری از بخش حق بیمه صادره (شامل قبولی اتکالی) به فرآمد ۱۱ هزار و ۷۳۱ میلیارد تومانی دست پیدا کرد میزان درآمدی که این شرکت بیمه در اردیبهشت‌ماه بخش ناچهارم دشتنامیایی کرد یک هزار و ۷۴۶ درصد رشد را نسبت به ماه گذشته و ۸۱ درصد رشد را نسبت به دوره مشابه سال گذشته نشان می‌دهد؛ از ابتدای سال مالی تاکنون نیز میزان درآمد تجمعی بیمه دی در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته ۷۱ درصد افزایش را در کارنامه خود به ثبت رساند.

«دوی» بیشترین درآمدزایی که در فروش حق بیمه در اردیبهشت‌ماه داشت متعلق به رشته بیمه «هران» بود که از این بخش توانست ۱۱ هزار و ۵۱۶ میلیارد تومان درآمدی داشته باشد، این رشته بیمه به این دوره ۹۹ درصد از درآمد ماهانه را به خود اختصاص داد. دیگر رشته بیمه درآمدزایی «دوی» در این دوره در بخش «تاثات - اجباری» با مبلغ ۱۰۱ میلیارد تومان اعلام شد که یک درصد از درآمد ماهانه را تشکیل می‌دهد.تفصیل مقلل حق بیمه صادره در جدول فعالیت ماهانه، خسارت پرداختی شورکت بیمه است. شورکت بیمه دی در اردیبهشت‌ماه سال جاری حدود ۹۲۷ میلیارد تومان خسارت پرداخت کرده است که در مقایسه با ماه گذشته، تقریباً میزان خسارت پرداختی در سال جاری از بخش «تاثات - اجباری» بیشتر خسارتی که در این دوره پرداخت کرده است.

بیمه دی ایران در پایان اردیبهشت‌ماه توانست به تراز ماهانه و تجمعی مثبت ۱۰۸ هزار و ۸۰۴ و ۱۰ هزار و ۹۵۷ میلیارد تومانی برسد.



حضور چهارسوق مالی پارسیان در نمایشگاه صنعت مالی

به همت گروه مالی پارسیان، برای اولین بار بانک، گروه مالی و شورکت مالی خانواده پارسیان در قالب «چهارسوق مالی پارسیان» در نما ینشگاه بین المللی صنعت مالی (ایورس، بانک و بیمه) حضوری فعال خواهند داشت.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی گروه مالی پارسیان؛ با توجه به اهمیت و ماهیت حضور گروه مالی پارسیان در نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (ایورس، بانک و بیمه) به عنوان «چهارسوق مالی پارسیان» به عنوان نخستین سوپرمارکت مالی در کشور در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (ایورس، بانک و بیمه) حضور پیدا کند تا خدمات جامع و کامل خود را در معرض بازدیدکنندگان قرار دهد، با هماهنگی‌های به عمل آمده کارشناسان شورکت حاجت‌بخش‌گویی مستقیم به مراجعه کنندگان ارائه راهنمایی‌های لازم به ایشان در غرض مستقر خواهند شد.

بانک پارسیان با بر خوراری از کامل ترین زنجیره خدمات مالی و بانکی، سیستم های به روز فناوری اطلاعات شبکه گسترده شعب و کارشناسان مجرب و خلاق در جهت ارائه خدمات مالی جامع و یکپارچه به مشتریان نسبت به طراحی و پیاده سازی «چهارسوق مالی پارسیان» به عنوان نخستین سوپرمارکت مالی در کشور با مدیریت و راهبری گروه مالی پارسیان اقدام نموده است. بازدید کنندگان می توانند از ۱۶ تا ۱۹ خردادماه سال جاری از غرفه چهارسوق مالی پارسیان در ۳۸ پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی (ایورس، بانک و بیمه) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران با دیدار و گفتگو با مدیران و کارکردن تخصصی با شفاف طبقاتی است.

چتر حمایتی بانک پارسیان

بر سر فعالان حوزه سلامت

بانک پارسیان به‌عنوان بانک «سلامت‌محور»، باهدف معرفی خدمات بانکی خود و حمایت از طرح‌های نظام سلامت کشور، در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و دارویی (ایران هلث ۲۳-۲۰) با برپایی غرفه و با کارداری متشکل از مدیران و کارشناسان متخصص در حوزه‌های آرز، اعتباری و ریالی حضور فعال و چشمگیر دارد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، غرفه بانک پارسیان در این نمایشگاه در سال ۴۱ حضور شورکت‌های مختلف گروه بانک، آماده میزبانی از فعالان حوزه دارو و درمان و علاقه‌مندان به دریافت مشاوره در زمینه خدمات مالی و بانکی است. در زو رول برپایی این نمایشگاه، غرفه پارسیان مورد توجه و بازدید مسئولین، مدیران و صاحب‌نظران صنعت سلامت قرار گرفت و شاهد بازدیدهای متعددی بود. مدیران و کارشناسان بانک پارسیان طی نشست‌هایی مصمیمه با متخصصین و شرکت‌های مرتبط و مذاکره با مدیران و نمایندگان شرکت‌ها نسبت به نیازسنجی مشتریان جدید ارائه خدمات متنوع و نمایندگان به ایشان اقدام و آخرین نیازهاست. دستاوردهای بانک پارسیان در حوزه سلامت را معرفی کردند و در زمان بازدید از غرفه است: نگاه‌های عملکرد بانک پارسیان در حوزه تأمین دارو و درمان نشان «همد» که این بانک به‌عنوان حامی و تأمین‌کننده نیازهای «صنعت‌سازان» دارویی و درمان کشور و باهدف مشارکت مؤثر در تأمین و تداوم جریان نقدینگی نظام سلامت کشور، اقدامات مؤثرتری در قالب تسهیلات و صدور اوراق گام به شرکت‌های دارویی به‌منظور واردات دارو، تأمین مواد اولیه و تجهیزات پزشکی انجام داده است.

مشارکت در طرح تولید داروهای بیوسیمیلار که در معالجه طیف وسیعی از بیماری‌های صعب‌العلاج مانند سرطان، بیماری‌های خونی، تنبکی خاص مانند ام‌اس و همچنین درمان نازایی مؤثر است و عملیات تأمین مالی احداث بیمارستان، پیشرفت برکت به‌عنوان مرکز درمانی تخصصی سرطان در حوزه سلول درمانی،

نوده درآمد متناسبی وصول نمی‌شود؛ بانک و بیمه حاضر قابل توجهی از این پیش‌نیازها به همت پژوهشگران عرضه اقتصاد حقوق، مهندسی و فناوری و به‌انجام رسیده و انتظار می‌رود با توجه است که اگر به پیشگانه سیاست‌های مالی درستی وصول شود تبعات مثبتی را به همراه خواهدداشت. همین راه در آمدنی، تمایز و مزایای مالیات و مالیات و باورنورهای تأمین مالی حاکم می‌کند. گذشته از تمام توصیفات فوق، حلق محور درآمذی و تأمین مالی دولت، رسالت دیگری هم برای مالیات قائل هستیم که چه بسا مهمتر از کارکرد درآمدی آن باشد و آن کارکرد تنظیمی در خصوص قیای بودجه سال ۲۰۲۰ با استوات کاهش ضریب‌جینی یا شکاف طبقاتی است.

سیاق اشاره شد باید ردیف‌های بودجه را به لحاظ کمی و کیفی مورد ققت خود قراردهیم.

درآمد حاصل از مالیات، به درآمد کرد پایدار و برآمده از داخل کشور است که اگر به پیشگانه سیاست‌های مالی درستی وصول شود تبعات مثبتی را به همراه خواهدداشت. همین راه در آمدنی، تمایز و مزایای مالیات و مالیات و باورنورهای تأمین مالی حاکم می‌کند. گذشته از تمام توصیفات فوق، حلق محور درآمذی و تأمین مالی دولت، رسالت دیگری هم برای مالیات قائل هستیم که چه بسا مهمتر از کارکرد درآمدی آن باشد و آن کارکرد تنظیمی در خصوص قیای بودجه سال ۲۰۲۰ با استوات کاهش ضریب‌جینی یا شکاف طبقاتی است.

رعایت بخش زبانی از ملاحظات لازم و کافی و به جهت پیشبرد اهداف کالایی که در اسناد بالادستی و چشم‌اندازهای میان‌مدت و بلندمدت برایش برنامه‌ریزی شده، مکتلف به ایجاد یکسری تغییرات بنیادین در سزا و کار خود است. تغییراتی که می‌تواند مآثر از زمره پیش‌نشان نظامات مالی (دینمنی) کند این تغییرات می‌تواند باعث ایجاد سامان به آخرین سال ۱۴۰۲ اولین سال است که به پیشگانه تغییرات نسلی سازمان امور مالیاتی تنظیم شده است؛ و با ناست هرگونه تغییر ساختاری به‌تدریج طی چندسال آینده پدیدار می‌شود تا پذیرش اجتماعی و همراهی مردم را دربرن داشته باشد؛ اما در خصوص قیای بودجه سال ۲۰۲۰ با استوات کاهش ضریب‌جینی یا شکاف طبقاتی است.

نرخ مالیات یا مالیات ستانی؟

و یا کل درآمد اشاره میشود و تنها به بعد درآمدی مالیات اکتفا میکنند؛ غافل از اینکه به محل‌های تحصیل و ردیف‌های مالیاتی توجه ویژه‌ای نمی‌شود. مالیاتی که ما آن را جزء منابع بودجه ملیدیم، منحوس مختلف‌تری دارد و پایه‌های مالیاتی متنوعی را در برمی‌گیرد. پس بهتر است با وسعت دید خود تمام وجه و ابعاد مالیات را، چه کمی و چه کیفی در کند هم و در یک نگاه ارزیابی کنیم. بررسی بودجه ۱۴۰۲ در مقایسه با سنوات قبل اتفاقی است که سازمان امور مالیاتی در سال ۱۴۰۱ بیشتر به آن پرداخته، حرکت به سمت کلی نظام مالیاتی ستانی هوشمند بود. در واقع این سازمان که ذیل وزارت اقتصاد و دارایی تعریف می‌شود، برای